Résultats du premier tour des élections départementales -
2015

Canton

CANDIDATS POUR LES DEPARTEMENTALES DES 22 ET 29 MARS 2015

Canton 1

Canton 1

Canton 1

Canton 1

Canton 1

Canton 2

Canton 2

Canton 2

Canton 2

Canton 2

Canton 2

Canton 3

Canton 3

Canton 3

Canton 3

Canton 3

Canton 4

Canton 4

Représentation politique Candidat

(UD)
(FN)
(UG)
(FG)
(DIV)
(DVG)
(UD)
(FN)
(DVG)
(DIV)

(SOC)

(UG)
(UD)
(DVG)
(FN)
(DIV)
(DVG)

(UG)

Fabienne MONTEL et
Stanislas RENIE
Anne FAUROT et
Steven SEKSEK

Valérie BERNARD et

Alexandre POURCHON
Emilie GENEIX et Alain
LAFFONT

Samir EL BAKKALI et

Chantal LIMOUSY
Djamel IBRAHIM-OUALI
et Mireille LACOMBE
Louis COUSTES et
Delphine PERRY
Claude BARRIERE et
Daniel ROCHE
Patricia GUILHOT et
Alexandre RUPNIK
Laetitia NICKEL et David
VERNEYRE
Gérald COURTADON et
Manuela FERREIRADE
SOUSA
Pierre DANEL et Sylvie
MAISONNET
Julien BONY et Cécile
LAPORTE
Michéle ALDON et Jean-
Baptiste PEGEON
Edith-Marie CHOMETTE
et Gérard HENDRICKX

Fanida BENTAHER et

Alexis BLONDEAU
Magali GALLAIS et
Lionel ROUCAN
Damien BALDY et
Dominique BRIAT

Résultat

19,68%

24,23%

30,46%

14,89%

10,71%

11,56%

21,98%

21,14%

14,26%

5,41%

25,62%

35,42%

23,77%

14,22%

21,74%

4,82%

17,15%

35,59%



Canton Représentation politique Candidat Résultat

Canton 4 (FN) Joelle RAYNAUD et 12,25%
Antoine ROCHE
Canton 4 (UD) Jean-Pierre BRENAS et 34,99%
Blandine VINAGRE-
ROCCA
Canton 5 (UG) Jean-Yves GOUTTEBEL 38,02%
et Elise SERIN
Canton 5 (UD) Géraldine BASTIEN et 32,51%
Patrice DETEIX
Canton 5 (DVG) Graziella MONTEIL et 14,96%
Clément ORAMBOT
Canton 5 (FN) Ernestine BERNA et 14,49%
André SALGUEIRO
Canton 6 (UG) Nadine DEAT et Patrick 36,45%
RAYNAUD
Canton 6 (DIV) Gigi ANGLARD et 10,66%
Philippe GORCE
Canton 6 (UD) Christiane JALICON et 33,77%
Pierre VAISSE
Canton 6 (FG) Jean-Christophe 19,10%

CERVANTES et Nicole
PRIEUX


http://www.tcpdf.org

