Résultats du premier tour des élections départementales - 2015

CANDIDATS POUR LES DEPARTEMENTALES DES 22 ET 29 MARS 2015

Canton	Représentation politique	Candidat	Résultat
Canton 1	(UD)	Fabienne MONTEL et Stanislas RENIE	19,68%
Canton 1	(FN)	Anne FAUROT et	24,23%
		Steven SEKSEK	
Canton 1	(UG)	Valérie BERNARD et	30,46%
_		Alexandre POURCHON	
Canton 1	(FG)	Emilie GENEIX et Alain	14,89%
Conton 1	(DI) ()	LAFFONT	40.740/
Canton 1	(DIV)	Samir EL BAKKALI et Chantal LIMOUSY	10,71%
Canton 2	(DVG)	Djamel IBRAHIM-OUALI	11,56%
Odnton 2	(5 v 3)	et Mireille LACOMBE	11,5070
Canton 2	(UD)	Louis COUSTES et	21,98%
	(,	Delphine PERRY	_ :, : : : :
Canton 2	(FN)	Claude BARRIERE et	21,14%
	, ,	Daniel ROCHE	
Canton 2	(DVG)	Patricia GUILHOT et	14,26%
		Alexandre RUPNIK	
Canton 2	(DIV)	Laetitia NICKEL et David	5,41%
_		VERNEYRE	
Canton 2	(SOC)	Gérald COURTADON et	25,62%
		Manuela FERREIRADE	
Conton 2	(110)	SOUSA	25 420/
Canton 3	(UG)	Pierre DANEL et Sylvie MAISONNET	35,42%
Canton 3	(UD)	Julien BONY et Cécile	23,77%
Ganton G	(82)	LAPORTE	20,1170
Canton 3	(DVG)	Michèle ALDON et Jean-	14,22%
	,	Baptiste PEGEON	•
Canton 3	(FN)	Edith-Marie CHOMETTE	21,74%
		et Gérard HENDRICKX	
Canton 3	(DIV)	Fanida BENTAHER et	4,82%
		Alexis BLONDEAU	
Canton 4	(DVG)	Magali GALLAIS et	17,15%
0	(110)	Lionel ROUCAN	05 500/
Canton 4	(UG)	Damien BALDY et	35,59%
		Dominique BRIAT	

Canton	Représentation politique	Candidat	Résultat
Canton 4	(FN)	Joelle RAYNAUD et Antoine ROCHE	12,25%
Canton 4	(UD)	Jean-Pierre BRENAS et Blandine VINAGRE- ROCCA	34,99%
Canton 5	(UG)	Jean-Yves GOUTTEBEL et Elise SERIN	. 38,02%
Canton 5	(UD)	Géraldine BASTIEN et Patrice DETEIX	32,51%
Canton 5	(DVG)	Graziella MONTEIL et Clément ORAMBOT	14,96%
Canton 5	(FN)	Ernestine BERNA et André SALGUEIRO	14,49%
Canton 6	(UG)	Nadine DEAT et Patrick RAYNAUD	36,45%
Canton 6	(DIV)	Gigi ANGLARD et Philippe GORCE	10,66%
Canton 6	(UD)	Christiane JALICON et Pierre VAISSE	33,77%
Canton 6	(FG)	Jean-Christophe CERVANTES et Nicole PRIEUX	19,10%